BenRGL 48.13 [In quibus diebus quadragesime accipient omnes
singulos codices de bibliotheca quos per ordinem ex integro
legant qui codices in caput quadragesime dandi sunt] on pam
dagum læntenfasten hiderfan ealle ænlepige bec of boc
cystan pa hi be endebyrdnesse eall abutan ~~cedan~~ pa bec synd
to syllanne on anginne fasten.

RÆDAN...

Mem 124.1 Oðrum tidum & gesettum tidum weorc hi na
 forgimeleasian for pam pe he is oðrum tidum rædinge fullice
 hi geemtian & gif beon hit man on anum claustre hi sittan
 þat hi sylfe geseonde hi præian & hi under swian rædag &
 þat an to oðran ne si gepeod buton nedbehefnesse to lærenne
 bidde swa peahhwæper þat he na butan unstilnesse oðres do
 [Ceteris horis et constitutis opera manuum non neglegant,
 quia uirtus est anime et corporis; ceteris iterum horis
 lectioni pleniter uacent, et si fieri potest, in uno
 claustro sedeant, ut se inuicem uidentes coherceant, et sub
 silentio legant, et ne unus ad alium coniungatur, nisi
 necessitas docendi exposcerit, ita tamen ut sine
 inquietudine alterius faciat].

Mem 126.5 & ær pam pe hi aginne mete niman bidde se rædere & he
 onginne rædan & swa swa se regol tacð ne ænig stefn si
 gehyred buton þas ræderes anes buton for trymmunge syððan
 sceortlice si gesæd [Et antequam incipient cibum sumere,
 petat lector benedictionem et incipiat legere, et sicut
 docet regula, nullius vox audiatur, nisi solius legentis,
 nisi certe pro edificatione aliquid exinde breuiter
 dicatur].

LibSc 7.14 [Isidorus dixit orationibus mundamur lectionibus
 instruimur utrumque bonum est si liceat si non liceat
 melius est orare quam legere quia in lectione cognoscimus
 quod facere debemus in oratione ea accipiemus quae
 postulamus] sæde mid gebedum we beoð afeormode mid rædingum
 we beoð getyde ægðer god ys gif alyfð gif na alyfð betere
 ys gebiddan þonne rædag forpi pe on rædinge we oncnawað þat
 we don scylon on gebede pa we onfop pa we biddað.

LibSc 81.17 [Isidorus dixit qui uult cum deo semper esse
 frequenter debet orare frequenter et legere nam cum oramus
 ipsi cum deo loquimur cum uero legimus deus nobiscum
 Loquitur omnis profectus ex lectione et meditatione
 procedit que enim nescimus lectione discimus que autem
 didicimus meditationibus conseruamus] sæde sepe wyle mid
 gode symle beon gelomlice he scyl gebiddan gelomlice eac
 rædag witodlice þonne we gebiddap we mid gode we specap
 þonne we soplice rædap god mid us spycð elc framung of
 rædinge & smeaunge forstapp pa we soplice nytan of
 rædinge/ we leorniap pa we witodlice leornudan on
 smeaungum we gehealdap.